Архангельская область

 Муниципальное образование
«Шенкурское»

Муниципальный Совет
Шенкурского городского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«15» октября 2019 года  № 16

г. Шенкурск

О создании конкурсной комиссии для проведения городского конкурса

«Экологическая сумка»

В соответствии с пунктом 4.1 Положения о проведении городского
конкурса «Экологическая сумка», утвержденного распоряжением
муниципального Совета Шенкурского городского поселения №15 от 14
октября 2019 года:

1. Создать конкурсную комиссию для проведения городского

конкурса «Экологическая сумка» в составе:
- Питолина И.В., председатель муниципального Совета Шенкурского
городского поселения - руководитель Шенкурского городского
поселения, председатель жюри;
- Путятина М.А., инспектор по основной деятельности ГКУ АО «ОГПС
№18»;
- Кузнецова А.А., корреспондент ГАУ АО «Издательский дом
«Важский край»;
- Спиридонов Н.А., мастер ООО «УК «Уютный город»;
- Меньшикова Е.Н., заместитель заведующей по УВР МБДОУ
«Шенкурский детский сад комбинированного вида №1 «Ваганочка»;
- Назарук В.А., член городского Совета ветеранов;
- Врачева М.Л., индивидуальный предприниматель.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3. Данное распоряжение вступает в силу после его подписания.

Председатель муниципального Совета
Шенкурского городского поселения –
руководитель Шенкурского городского поселения                      И.В. Питолина